МУНИЦИПАЛЬНОЕ Б ЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №13 г.ВОЛГОДОНСКА

Приказ

от 26.05.2020                                                                                                    № 137

Об утверждении антикоррупционного стандарта

в сфере организации закупок

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС

«О противодействии коррупции в Ростовской области», приказом

Управления образования г.Волгодонска и с целью предупреждения

коррупции в сфере организации закупок  для  нужд  муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы №13

г.Волгодонска (МБОУ СШ №13 г.Волгодонска)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционный стандарт деятельности МБОУ СШ

№13 г.Волгодонска в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд образовательного учреждения  (Приложение №1).

2. Ганицкой Е.В., главному бухгалтеру, Ремизовой Т.И., заместителю

директора по АХЧ, при осуществлении работ в сфере организации закупок

руководствоваться «Антикоррупционный стандарт деятельности МБОУ СШ

№13 г.Волгодонска в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд образовательного учреждения»

3. Гладковой Е.В., заместителю директора, обеспечить размещение на

сайте образовательного учреждения текста «Антикоррупционный стандарт

деятельности МБОУ СШ №13 г.Волгодонска в сфере осуществления закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд образовательного учреждения»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СШ №13 г.Волгодонска                   Н.В.Полищук